
Projekt 
 
z dnia  4 grudnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXII/.../2020 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej ulicy na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie oraz 
w Nowym Mieście Lubawskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r poz. 713 ze zm) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim Rada 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej ulicę Rekreacyjną położoną na terenie Gminy Nowe Miasto    
Lubawskie w miejscowości Mszanowo oraz w Nowym Mieście Lubawskim, stanowiącą działki    oznaczone 
numerem ewidencyjnym: część działki 760/62, 760/50  obręb Bratian oraz 200/4,  200/2, 19/1 obręb Nowe 
Miasto Lubawskie. 

§ 2. Przebieg planowanej drogi gminnej określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1314211A-D744-4C1E-97A2-6225D29E1EC9. projekt Strona 1



      Załącznik do uchwały nr XXIII/.../2020  

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie  

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1314211A-D744-4C1E-97A2-6225D29E1EC9. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

